令和５年１１月１０日

保護者各位

                                愛知県立名古屋西高等学校
校長  前野 恵

令和５年度体育祭の開催について（お知らせ）

秋冷の候、皆様ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは本校教育のために御

理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度体育祭を下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、保護者の皆様

のご参加をお待ちしております。

                                        記

１ 日  時
１１月２２日（水）

     １５時２０分から１７時５０分頃まで

２ 場  所

名古屋市西区枇杷島１丁目１-２

枇杷島スポーツ 第一競技場

３ その他

  ・本校では体育祭の外部公開は行っておりません。入場できるのは本校生徒および保護者様だけ

となっております。

  ・見学の際は、三階観客席のご利用をお願いします。

  ・お子様以外の画像及び動画を、インターネット等で公開することはお止めください。

  ・館内は全面禁煙です。御理解をよろしくお願い致します。

担当 生徒会（小笠原）

電話 ０５２－５２４－５１７５